
**
Investice do volí budoucností

Evropská unie

\í>!

kupní smlouvě číslo: 01673/2014/KR

/dále jen „dodatek"/

SMLUVNÍ STRANY;

1, Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Čísloúčtu: 2106563265/2700

Osoba pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

' (dále jen „kupující")

2. TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.
Se sídíem:
Zastoupena:
IČ: 45797803
DIČ: CZ45797803
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Čísloúčtu: 1021100283/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11688

(dáiejen „prodávající")

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. 01673/2014/KŘ



* * • * 

Investice do vcší budoucnosti 

Evropská unie 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2014 kupní smlouvu č. 01673/2014/KŘ na dodávku 
mobiliáře pro Pavilon chirurgických oborů v Nemocnici ve Frýdku - Místku, p.o. (dále jen 
„smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 4. 2015. 

2. Po uzavření smlouvy a dodatku č. 1 vyvstaly v průběhu realizace dodávek a v rámci 
postupu prací další nové skutečnosti, které vyvolávají nutné změny, týkající se vybavení 
mobiliářem. 

2.1. Z důvodu neodpovídajícího zděného prostoru pro umístění 2 ks pracovních linek, který 
je o 10 cm kratší než je požadovaná délka pracovní linky, je nutné provedení změn velikostí 
těchto linek, resp. některých rozměrů. Tato skutečnost byla zjištěna při doměření skutečných 
prostor v rámci stavby a ověření stavební přípravy před montáží uvedené pracovní linky. 
Z uvedených důvodů prodávající dodá 2 ks pracovní linky v kratším provedení, a to v délce 
2 300 mm. V důsledku této změny zboží dojde ke zmenšení plnění ze smlouvy (dále též 
méněpráce"). 

2.2. Změna vybavení mobiliáře navazuje na změnu stavebně - technického řešení recepcí, 
kdy došlo k nahrazení několika původně navržených recepcí centrální recepcí s trvalou 
službou a obsluhou velínu. Současná nereálná možnost využití původně plánovaného 
vybavení recepcí vyvolává potřebu redukce některých položek mobiliáře.* Prodávající 
v rámci plnění na základe smlouvy nebude dodávat určité položky mobiliáře, které byly 
vyhodnoceny jako nepotřebné. Jedná se o redukci tří poíicových skříní a tří společných 
horních nástavců na skříně (dále též „zrušená dodávka zboží"). 

II. 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. .V rámci dodávky nebude dodáno plnění v rozsahu méněprací a nebude dodána 
a odevzdána zrušená dodávka zboží uvedená v tomto dodatku. 

2. Změna plnění dle tohoto dodatku nebude mít vliv na dobu plnění sjednanou v čl. V odst. 3 
smlouvy. 

3. Kupní cena sjednaná v článku IV. odst. 1 smlouvy se snižuje o cenu méněprací a cenu 
zrušených dodávek zboží a činí bez DPH 2.183.332 Kč,- (slovy: 
dvamilionystoosmdesáttřitisíctřistatřicetdvě koruny české), DPH ve výši 21 % je 
458.500,-Kč a cena včetně DPH činí 2.641.832,-Kč (síovy; 
dvamilionyšestsetětyncetjědnatisícosmsettřicetdvě koruny české), 

4. Kompletní specifikace méněprací a zrušené dodávky zboží dle tohoto dodatku je uvedena 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou přílohou, která je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku a obsahuje podrobný rozpis kupní ceny v členění na jednotlivé 
položky. 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. 01673/2014/KŘ 



Investice do vosí budoucnosti

Evropská unie

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Tři vyhotovení si ponechá kupující a jedno prodávající.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha c. 1: Položkový rozpočet méněprací a zrušené dodávky zboží

Příloha č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny

6. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout p uzavření tohoto dodatku vyplývá z usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5.. 2011.

V Ostravě dne

za kupujícího
Miloslav Novák

l>éjtman kraje

V Praze dne...40. .€..<?/?.

Dodatek Č. 2 ke kupní smlouvě č. 01673/2014/KŘ



Si

> s

o Q

ja

H

'v
o

•a

c0)

£
N

o
x_

1-10
•o
o
•o

-rocIH
'UJ

a
>u

__Q

5

uí
ID

>0
í£

o
o

to"

s

'U
_£

o
o

o"
o
OJ

T

•u

ô
o

o"
co

OJ

3^
OJ

>o
;£

o
o

o"
o

[SI

«
J£

Oj

E
E

o

íí
o
OJ

so
o
IO

-ro
c

0)

§
E

ra3

-IC

>o
-OJ

>
OJ

.8
o

__.:£
B

Q_
t-

•~-X

os
UJ
-i

•Q_
CL

z
h-
Zl

*:<
CL

z

Ol

r--

•3-

>N

B__l
N

s
>

•ra
•o
o
"o

•rocOJ

2
N

•O
i_

O
IO

m"

s-D-

•O
i_

O
ID

lí>
O
r--

•u

ô
o

o"
so
•s

cs

>ÍJ

â
to

io*
Oí
o

T

£
Ol

•u

*o
o

o"

sm

Ui
JX

r

£

|
5
r-l

»o
o
u.

1
Jf

roc

o
tu

>ta
tfí

-tu

E
9

->..5
0)

o
a.

Q_

h-

--X
O

2
UJ
-1

>a_
a
zt-
3

__:<
CL

Z

CM
cn

h-

T

'o

•B

ra
1TJ
O

•ra
c
tu

'p

N

.O
a:

o
o

tĎ

£
lO

.o

%.o
o

to"
to
OJ

•°,x:
Q

o
o
o(0

T

•o
3Í
o

o
rí
nt

ÍN

ÔJ

.o
_í

n

O
ťj

«
Ol

•*•

Oi

£
E
o
o
o
C_
oIN

3

tu

•TO
C

to

S

>.1
N
31

S>

>o
'QJ

>
>
8
o
Q.

._Z

ÍĚ

Z
Q_
UJ

__\
•s.
LU

2
0.

h-

rs

<̂
CL

Z

OJ

[--

S?

o

1>
1TJ

•TO

S
s
IM

•O
•X.

O
tD

if)

•I

>u
•li

o
to

to"
o
f»-

•o
is:
Q

O
Q"

ÍO

t-J

•O

.<o
ÍD

iíf

D

T

_S
OJ

'O
iC

o
o

o
ID

M

«
J:

r

e
E
•
o
Q

S
rj
•3-

sÍD
T-

C

M

to
C

O
01

>ra•ta
c

e
o

•5

(_)oO-

z
a:

_̂__
z_s
LU

S
a
Žh-

__)_í

<
0.
Z

OJ
OJ

!*-ro

o
n

1>
-tu
Tf
a
T.

•ra

tu

'1
'U

ô
o

te
to

•o
x:

o
o

(D
CO
OJ

•o
_t:

o
o

o
o
£D

"f

•u
^í

o
o

P}~
to
Í--

!̂N

-O
iC

o
o

o"
o
to
Ol

a
JĚ

o,

E
E
o

OJ

o
Ol

5!
o
o
co

-ra
c

£
ro

3C>.E
<D

3

•ra

>o
•tu

_.TJ

OJ

•ra

o
o
o
a.
•c

:ci

Ui

O

z

<
-J

3

ffls
<
Q.

Z

OJ

ř-v

1

'N
O

I
•ra-a
o

Xi

•ra

tu

S

•ÍÍ

x:

a
w

UÍ
co
a

ir

•o

â
td

tfl
o
r-~

>o
ií

o
o

o"
ID

«m

•o

ô
to

ín
ÍD
o

*r

^
,

•u

â
a

o"

s
ra

-K

-

E

£

o

3
3
o
o
to
í-

c

til

c

o
0!

>ra
•ra
E
o
£1

•O
OJ

O
a.

UJ

O

Z

53
CQ

S
<
Q,

Z

OJ
OJ

j-~

iO

__O

•&
01
05

03
fJ

>U

•_:D

*T

O

m

<u
_£

o
o

o~
0.
03

UJ
ir

o
so

ví
T
U!

O

•t>
_£

o
o_

o

OJ

<-

E
v
JC

ti
tj

K
o
F.

__:
s1
•o

c
01

>U1

g
«c
u

fl
fS

E

í^i

Í

o

!--*

t~

ÔJ

8

*

JÍ

^

£
E

5

e

c

N

V

*
E

d

íu

_5?

a:

~
ô
_2
UJ

«;a.
z

<
0.

z
i-

^

fí
f*

^
E

s

o

$

#
OJ

s
*

£

r

E

?

E

c

TJ

i
Í5

•i"
V
-t-

£

^-ti
•¥

9

s

«_a.

<
CL

z
i-

__:

>u

s:

ůo"

T-

a:

Itl

ií

co"

;£

o

cn

F

u

1°• a

&
O



Příloha *• 2. Podrobný rozpis Kupní ceny

442001

360010

'42J021'

'42UK03'

'-2UK08'

'435101'

'435110'

'43S111'

'442093'

'4452-10-

'466533'

'42UK03'

'42WD_'

'4-35101'

'4351tá1

'442100'

'465599'

42JD1Z

'42J02Cr-

'42J026'

'42JD3T

'42JD35'

42JD72'

425503'

'4351oř

4351101

439000

'42JD35'

'42SU01'

425501

'435110'

'42BD06'

'42BD0B'

'42JD64'

'42SUQ1'

'435101'

44211?

442136'

'445111'

445208'

445301'

'445311'

44519T

'465597

465599'

1.PP - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

stůl mycí skříňkový sa zadním límcem NR

1 ,NP - AKUTNÍ PŘiJEW CH1 / TR

linka pracovní * lékárna, skříň na sterilní instr.a

linka prac. 1-dřezrskříňky dalnl+hornf

linka prac.-kruh. umyv *1-dřez/skříňky dotní+ho

linka piac -kr;ih umyv^l-dřéz/skřlňky dolnj.ho

lékárna

skříň 1 dveřová uzamykatelná

lékárna policové 4 dveřová, hneni iást prosklen

stůl mycí skřínkový se zadním Hrncem NR

stůl pracovní pollcový sa zadním límcem - NR

pult dozorový vč. instalačního jádra

1.NP -AKUTNÍ PŘÍJEM INTERNÍ

linka pr8c.-kriih.umyv.*1-tiřeilskř[ňkydolní*.!or

linka prac. •^řuh.iirnyv.»1'ijrríz/5kř!(1ky ťiůiril-i^io

lékárna

skříň 1-dtréřová uzamykatelná

slul myof skříňkový se zadním llmcam NR .

pult dozorový ve. instalaínlho jádra

1.NP-AMBULANCE

linka prse. 1-dřez/skřlňky dolni*liomí

linka prac. 1-<Jřeiř5kř(ňky doln('horní

linka prac, 1-díezřskflňky dolní+homí

linka prac 1-ůřs2/skřiňky dolnít-horní

linka prac. 1-dfellskřírtky dolní+horní

linka prac 1-dřez/skříňky doíní+hornl.podsíavn

finka Rrac.-Kiuri.umyv.* 1-dřsz/skřfňky doM*ho

skříň úložná - na cystoskopy, uzamykatelná

skříň 1-dvéřová uzamykatelná

kartotéka 15x zásuvka A5 centráin uzamykáni

i, _.„-> r -;__?-. ~ {^

1 NP CT RTG

Nnka prac 1-dřez/skříňky dolnl-t-hornf

linka prac.-kiuh.tlmyv.. skříňky dolní

sestava skřínek paličových uzaviratelných v£ p

skříň 1-dveřová uzamykatelná

2.NP - ENDOSKOPiCKÉ SÁLY

linka pracovnískřlňkydoln.*horní

linka pracovní - skříňky dolní+homí

linka prac. 1-dřez/skříňfcy dolní+homí

linka orac.-Kruh.umyv./skřlřiky doinl

lékárna

slul mycí skříňkový se zadním llmcam NR

stůl myof skříňkový se zadním límcem NR

stůl pracovní Jednoduchý sa zadním límcem NI

stůl pracovní pollcový se zadním límcem - NR

stůl pracovni skříňkový se zadním límcem (NR]

stůl pracovní skříňkový se zadním llmcam (na i

nárazový spojovací dít

pult dozorový

pult recepční

ROZMĚR

10Q0/6O0/8
50 mm

3200/600(2
000 mm
délka 1500

délka 2100
mm
dílka 2300

eoo/600í2o
00 mm
400/600/20
00 mm
300/380/20
00 mm
1200/600/8
50mm
1800/700/8
50mm

cca 3,2 m,
vymářrr. dle
skuteč.
provedeni
stavby

délka 2100
mm
aétea 2300

80O/6O0/2O
00 mm
400/600/20
oo mm
1600/600/8
50mm

cca 3.2 m,
vyměřit dle
skuteí.
provedení
stavby

délka 1350
mm
délka 1500
mm
délka 1600

délka .800
mm
délka 1950
mm
délka 2400

1450 mm
700/400/20
oo mm
400/600/20
00 mm
900/600/16
00 mm

délka 1650
mm
délka 600
mm
délka 2400

400/600(20
00 mm

dálka 1500
mm
délka 1800
mm
délka 2250

délka 600
mm
800/600/20
00 mm
1900/600/8
50mm
1900/700/8
50mm
1OO0/7OO/8
50mm
1300/700/B
SOmm
1000/600/8
50mm
1000/700/8
SOmm
330O/1E0

cca 3 m,
vyměřit dle
skuteč.
jrovedenl
stavby

cca 3,5 m,
vyméřit dle
skuteí.
provedení
stavby

MN.

1

1

2

1

1

1

1

2

1

i

1

5

t

1

4

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

4

16

' ' ','*-'.

1

1

1

3

2

1

1 •

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

, ,' *-iT

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks '

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Cen* bez DPH/Mi

.8 479 KĚ

18 420 KS

8 620K6

11 B00 KČ

! 1 183 KČ

3 418 Kč

2 040 KS

2 360 Kt

23 086 KS

13 696 KS

. 9 350 Kt

11 600 Kč

11 183 Kč

3 416 Kč

2 040 Kč

24 693 Kč

9 850 Kč

6 B10 KS

7 420 KE

. 8 620 Kč

8 220 KČ

9 220 Kč

8 620 KČ

8 610 Kč

3 630 Kč

2 040KĚ

9 350 Kč
' ' ' ' ' _t *

9 220 KČ

3 770 Kč

5 040 Kč

2 040 Kč

5 980 Kč

8 850 KČ

10 345 Kč

3 370 KČ

3 418 Kč

28 836 Kč

27 876 KĚ

5 356 KČ

9 007 KS

13 464 Kč

14 147 Kč

3 198 Kč

8 180 Kč

13 360 KČ

DPH

21%

21%

21%

21%

71%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

2156

21?.

2154

21%

21%

21%

2156

21%

21%

21%

21%

21%

21%

& ""

21%

• 21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cana VĚ.

22 350 Ki

22 238 Kč

S 252 Kč

14 036 Kč

13531 Kč

4133 Kč

2 468 Kč

3 582 Ki

27 934 KČ

22 622 Kč

11 919 Kč

14 036 KČ

13 531Kč

4 133 Kč

2 468 Kč

29 879 KČ

11919 Kč

8 240 Kč

8 978 Kí

10 430 Kí

9 946 KČ

11156 Kč

10 430 Kč

10 660 Kč

4 392 Kč

2 468 KČ

11 314 Ki

11156 Kč

4 S62 Kč

6 098 Kč

2 468 Kč

7 236 Kč

8 289 Kč

12 517 Ki

4 078 Ki

- 4133 Kč

32 472 Kí

33 730 KČ

6 481 Kč

10 898 Kč

16 292 Ki

17 117 Ki

3 870 Ki

9 898 Ki

16166 Kč

Cena bez DPH/Kusy

13 479 Ki

18 420 Kč

13 640 Kč

11600 KČ

U 183 KČ

3 416 Kč

2 04OKČ

5 920 KČ

23 036 Kč

18 696 KČ

9 850 Kč

58 000 Kč

U 133 KE

3 416 Ki

8160 Kč

24 693 Kč

9 850 KČ

6 810 Kč

14 840 Kč

8 620 Ki

8 220 Ki

18440 Kč

8 620 Kč

8810 KČ

3 630 Kč

8 160 KČ

149 600 KČ

9 220 KČ

3 770 Ki

5 040KÍ

6 120 KČ

11960 KČ

6 850 Kč

10 345 KČ

3 370 Kč

3 416 Kč

26 836 KÍ

27 876 Kí

21425 KČ

18014 Kč

13 464 Kč

14 147 Kč

3 198 Kč

8180 Kč

13 360 KÍ

DPH

3 881 Kí

3 863 Kč

2 864KÍ

2 436 KČ

2 348 Kč

717 Kč

428 KČ

1 243 KČ

4 848 Kč

3 926 Kč

2063 Kč

12 180 Kč

2 34S Kč

717 Kč

1 714 KČ

5 186 Kč

2 069 Kč

1430 Kč

3 116 Kč

1810 Kč

1726 Kč

3 872 Kč

1810 Kč

1850 Kč

762 KČ

1 714 Kč

31416 Kč

.í^-ví í .

1936 Kč

792 Kč

105E Kč

1285 Kč

2 512KÍ

1 í39 Kč

2 172 Kč

708 Kč

717 Kč

S 636 Kč

5 854 Ki

4 499 Kč

3 783 Ki

2 828 Kč

2 971 KČ

672 KČ

1718 Kč

2 806 Ki

Cena ví. DPH/Kusý

22 360 KČ

22 288 Ki

16 504 Kč

14 036 Kč

13 S.íl Kč

4 133 Ki

2 468 KČ

7 163 KČ

27 934 Kč

22 622 Kč

11919 Kč

70 180 Kč

13 531 Kč

4133KÍ

9 874 KČ

29 879 Kč

11919 Kč

8 240 Kč

17 956 Ki

10430 Kč

9 946 Kč

22 312 Kč

10 430 KČ

10 660 Kč

4 392 KÍ

9 874 Kč

181016 Kč

_* y^y fv

11156 Kč

4 562 Kč

6 098 KÍ

7 405 Ki

14472 Kč

8 289 Kč

12 517 Kč

4 078 Kč

4 133 Kč

32 472 Kč

33 730 KČ

25 924 KČ

21 797 Kč

16 292 Kč

17 117 Kč

3 370 Kč

9 898 Kč

16166 KČ



439001

'42B008'

42JD22'

'42JD68'

'42SB04'

42SB08'

'42SU05'

'42UKC3'

431201'

'435101'

'435198'

'437102'

442104'

'442097'

'4e5597'

"

'501119'

432201

42UK03'

. '432211'

'437101'

'42JD36"

'42UK03'

'431201'

•435101'

'43519S'

'442093'

442099'

'442117'

' '445111'

'445202'

'445311'

•4&SBV

'501119'

'426598'

'42SU21'

'442093'.

'466594'

'42BD02'

'42BO04'

'42JD46

'4-JD6V

'42SU0.'

'42SU21'

'42OK03'

•435101'

'435110'

'442098'

445399'

kartotéka 5x zás.uvka A5, centrální uzamykání

2.NP-JIJ*

linka pracovní - skříňky doiní+horní

linka prac. 1-dřez/skříňky doínl+horní

linka prac. l-dřez. skříňky dplnl+homf

(Inka pracovní - skříňky dolní

linka prac. bez dřezu/ skříňky dolní

linka prac.-krun.nm)v./skřiňky dolní

linka prac.-kriih.umyv._-1-dřez/skříňky doinl+ho

skříň Šatní 1-dvéřová, uzamyk s uzamyk. boxerr

lékírna

skříň policová s prostorem pro zabudování trezt

skříň Šatní 2 dvéř.,uzamyk ,tyi na Sáty

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

pu_. pracovní vč. instalačního Jádra

vč. sestavy skříněk

trezor na opíéty - do nábylku

2.NP - ŠATNY

skříň íatnl kovová i-dvéřová uzamykatelná na

.
3.NP - CENTRÁLNÍ STERILIZACE

linka prac-kruh.umyv.+1 -dřez/skříňky doiní-t-ho

skříň Šatní 2 dvéř. ( 2 uzamyk.skříňky)

skříň šalní 2 dveřová,uzamyk., 1/3 police. 2/3 Ša

3.NP - COS

linka prac. 1 -dřez/skříňky doínf+fiorni.

linka prae.-kruti.umyv. M-dřez. skříňky tídlní+ho

skříň Šatní 1-dvéřová, uzamyk.s uzamyk.boxen

lékárna

skříň policová s prostorem pro zabudování trezt

slul mycí skiíňkový sa zadním límcem NR

stůl mycí skříňkový se zadním Hmeem -dřez ví

stel mycí skříňkový se zadním límcem NR

stůl pracovní jednoduchý se zadním límcem NI

stůl pracovní paličovy se zadním límcem-NR

stůl pracovní skříňkový se zadním fímcem (na t

deska pracovní vč. konzoll.

trezor na opiáty - do nábytku

3.NP - DOSPÁVACÍ POKOJ

tinka pracovní, 1-dřez, hornHdo!nl skříňky, léké

inka prac.-kruh umyv./skřlrtky dolní

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

pult pracovní 240 vi. instalačního jádra

4.NP-LÚŽKOVÁJEDNOTKACHI+TR 261.

Inka pracovní - skříňky doinl * homl

inka pracovní - skříňky doiní+horní

Inka prac. 1-dřsz/skřlfiky dolní*horní

Inka prac 1-dřez/skffňky dolní+homí

inka prac -kruh. umyv./skřiňky doinl

inka prac-kruh. umyv./skříňky dolní

Inka prac.-kruh.umyv.+l-dřej/sKfíňky dolnl+ho

ékíma

skříň i-dvéřová uzamykatelná

stůl mycí skříňkový sa zadním iím.csm NR

stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - NR

300/800/16
00 mm

délka 1800

délka 1650
mm
dátka 2800
mm
délka 1200
mm
délka 1800
mm
délka 600

délka 2100
mm
300/600/22
00 mm
600.800/20
00 mm
500/600/20
00 mm
600/400/20
00 mm
160O/600/8
50mm
1400/600/8
50mm

cca 7.7 m,
vymaň! díe
skuteí,'
provedeni
stavby

cca 4,5 m.
vyméřit dle
skuteí
provedení
stavby

30Q/5CQ.18
50 mm

rféika 2100

600/500/22
00 mm
B0O/36O/1S
OOmm

délka 1950
mm
délka 2100
mm
300/500/22
OOmm
800/600/20
OOmm
500/600/20
00 mm
120O/600/8
50mm
2000/600/3
50mm
12O0/700/8
50mm
1000/700/8
50mm
1200/600/8
50mm
1000/700/8
50mm
2500/500

3000/600/9
OOmm
délka 900
mm
1200/600/8
50mm

cca 2.4, m

défka 900
mm
délka 1200

délka 2100

délka 2400
mm
délka 600

délka 800
mm
délka 2100
mm
800/600/20
OOmm
400/600/20
OOmm
1400/eoo/e
50mm
800(600/85
Omm

4

1

1

1

3

1

1

1

13

4

1

2

1

1

1

1

1

253

1

12

1

6

1

3S

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Its

ks

ks

ks

ks

ks „

ks

ks

ks

ks s

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

3 740 Kč

6 850 Kí

3 040 Kč

10 545 Kč

3 440 Kč

6 490 K6

3 370 Kč

11 800 KČ

2 420 Kč

3418KS

2 560 Kč

2O60KČ

25 229 Kč

24 157 KS

38 800 Kč

1 890 Kč

1 890 KČ

11 600 KČ

3 65Q KČ

2 370 Kč

9 220 Kč

11 600 Kč

2 420 Kč

3 418 Kč

2 560 Kč

23 086 KČ

31 472 Kč

23 834 KČ

5 356 Ki

6 532 KČ

14 147 Kč

7 058 KČ

1 890 Kč

12 875 Kč

3 770 Kč

23 088 KČ

8 550 Kč

2 880 Kč

5 180KČ

9 830K5

10545 KČ

3 370 Kí

3-770 Kč

11 600 KČ

3 418 KČ

3 416 Ki

24 157 KČ

12 784 Kč

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

' 21%

21%

21%

21%

21%

21%

' 21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

•21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

4 525 Kč

8 289 Kč

9 728 KČ

12 7S9 KČ

4152 Kč

7 853 Kč

4 078 Ki

14 036KÍ

2 928 Kč

4 133 Kč

3 038 Ki

2 493 Ki

30 527 KČ

29 230 Kč

46 948 Kč

2 287 Kč

2 287 Ki

14036 Kč

4 417 Kč

2 868 KÍ

11156 KČ

14 036 Kč

2 928KÍ

A133 KČ

3 098 Kč

27 934 Kč

38 081 Ki

28 912 Kč

6 481Kč

7 904 Kč

17 117 Ki

8 540 Ki

2 287 KČ

15 579 Ki

4 562 Ki

27 934 KČ

7 926 Kč

3 485 Kč

6 268 KČ

11 894 Kč

12 759 Kč

4 078 Kč

4 562 Ki

14 036 Kč

4133 Kč

4 133 Kč

29 230 Kč

15 469 Ki

14 960 Kč

6 850KÍ

8 040 KČ

10 545 KČ

10 320 KČ

6 490 Kč

3 370 Ki

11 600 Kč

31460 KČ

13 664 Kč

2 560 KČ

4120 Kč

25 229 Kč

24 157 Ki

38800 KČ

1890 KČ

487 620 Kč

11600 Kč

43 800 KČ

2 370 Kč

46 100 KČ

1160O Kč

94 380 Kč

13 664 KČ

2 560 KČ

23 086 Kč

31472 Kč

23 894 Kč

5 356' Kč

6 532 Kč

14 147 Kč

7 058 KČ

1890 Kč

12 875 Kč

3 770 Kč

23 086 KČ

6 550 Ki

2 880 Kč

5 180 Kí

9 830KÍ

10 545 Kč

3 370 Kč

3 770 Kč

11 600 KČ

3 416 Ki

3 416 Kč

24 157 Kč

12 784 Kč

3 142 Kč

1439 Ki

1688 Ki

2 214 Kč

2 167 Kč

1363 Ki

708 KČ

2 436 Kí

6 607 KČ

2 869KÍ

538 KČ

865 KČ

5 298 KČ

5 073 KČ

8148 Kč

397 Kč

102 400 Kč

2 436 Ki

9 198 KČ

498 Kč

9 681 Kč

2 436 KČ

19 820 Kč

2 869 Kč

538 Kč

4 848 Kč

6 609 KČ

5 018 KČ

1125 KČ

1372 Kč

2 971 Kč

1482 Kč

397 Kč

2 704 KČ

792 KČ

4 848 Kč

1376 Ki

605 KČ

1088 KČ

2 064 Kč

2 214 KČ

708 Kč

792 KČ

2 436 Kč

717 Kč

717 KČ

5 073 Kč

2 685 KČ

18 102 Kč

8 289 Kč

9 728 KČ

12 759 Kč

12 487 KÍ

7 853 Ki

4 078 Kč

14 036 KČ

38 066 KČ

16 533 KÍ

3 098 KČ

4 985 Kč

30 527 Ki

29 230 Ki

. 46 948KÍ

2 287 KČ

590020 Kč

14 036 Ki

52 998 Ki

2 868 Kč

55 781 Ki

14 036 Ki

114 200 Kč

16 533 Kč

3 098 Ki

27 934 Kč

38 081 KČ

28 912 Kč

6 481 Ki

7 904 Kč

17 117 KČ

8 540 KČ

2 287 KČ

0 Kč

OKi

15 579 Ki

4 562 Kč

27 934 Kč

7 926 Kč

3 485 Kč

6 268 Kč

11894 Ki

12 759 Kč

4078 Kč

4562 Kč

14036 Kč

4 133 Ki

4133 Kč

29 230 Kč

15 469 Kč

j



465696'

'42800?

•42SD06'

. '42J01S'

'42J035'

'42JD68'

'42SU01'

'42SU21'

'42UK03'

'435110'

•442098'

465596'

'42BD02

'4291X14'

'42J046'

'42JD68'

'42SU01'

'42SU2V

'42UK031

'435101'

'4351101

'442098'

445399'

465596'

'428D06'

*42JD1ff

'42JD35'

'42SUQ1'

'42aU21'

'42UK03'

'435110-

'442097-

'445301'

mssQ

puft recepční

délka cca
4575 mm.
vyměřit dle
skutei.
provedeni
stavby.

4.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA CHIRURGIE 30 L

linka pracovní. skříňky dolní + horní

linka pracovní skříňky dolní+homí

linka prac. 1-dřeriskříňky doinl+hornl

linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+homí

linka prac. 1-dřez/skříňky doinít-horni

linka prac-kruh. umyv/skříňky dolní

linka prac-kruh umyv./skflňky dolní

linka prao.-krah.umyv.-i-l-dřBZ/skříňky dolnl+ho

skříň 1-dvéřová uzamykatelná

stůl myol skříňkový sa íadnim límcem NR

pult recepční

défka 900

délka 1500
mm
délka 1500
mm
délka 1950
mm
délka 2400
mm
délka 600
mm
délka 900
mm
délka 2100

400/600/20
00 mm
1400/600/6
50mm

délka cca
4575 mm.
vyměřit dle
skuteč.
provedeni
stavby

5.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA ORTOPEDIE 21 L

linka pracovní - skříňky dolní + horní

linka pracovní - skříňky dolní+hornl

[Inka prac. 1 -dřez/skříňky dolní+homí

linka prac. 1-dřez/skříňky dolnl+homi

íinka prac-kruh umyv /skříňky dolní

linka prac.-kruh.umyv./skříňky dolní

linka prac -kruh.umyv.+1-dřez/skřlňky dolnl+ho

lékárna

skříň 1-dvéřová uzamykatelná

stůl myči skříňkový se zadním Hrncem NR

slul pracovní skříňkový se zadním límcam -NR

pult recepční

délka 900
mm
délka 1200

délka 2100
mm
délka 2400

délka 600
mm
délka 900
mm
délka 2100

8QQ/6Q0/2O
00 mm
400/600/20
OOmm
1400/600/8
50mm
800/6O0Í8S
Omm

délka cca
5m,
vyměřit dle
skutefi.
provedení
stavby

S.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA UROLOGIE 19 L

linka pracovní skříňky dolni+homí

linka prac. 1-dřéz/skříňky doínl+homí

linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+horní

linka prac -kruh.umyv.řskřiňky dolní

linka prac.-kruh. umyv./skříňky dolnI

linka prac.-kruh.umyv.+1 -dřez/skříňky doín(+Ho

skříň 1-dvéřová uzamykatelná

stůl mycí skříňkový se zadním límcam NR

stůl pracovní skříňkový se zadním Hrncem - NR

pult recepční

délka 1600
mm
délka 1500

délka 1950
mm
délka 600
mm
dálka 900

délka 2100

400/600/20
OOmm
1400/600/6
50mm
100CW600/6
50mm

délka cca
3,9 m.
vyměřit dle
skutec.
írovedení
stavby

1

!

1

1

ks

ks

ks "

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

13 100 Kč

2 880 Kč

5 9E0KS

7 420 Kč

9 220 Kč

10 545 Kč

3 370 KČ

3 770 Ki

11 600 KČ

'3 416 Kč

24 157 Kč

13100 Kč

2 880 Kč

5 180 Kč

4 830 Kč

10 545 Kč

3 370 Kč

3 370 Kč

11600 Kč

3 416 Kč

2 040 Kč

24 157 Kč

' 12 734 Kč

13100 Kč

5 980 Kč

7 420 Kč

9 220 Kč

3 770 Kč

3 770 Kč

11 600 Kč

3 416 Kč

24 157 Kč

13 464 KČ

13 100 Ke

21%

21%

21%

21%

-21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

' 15 851 Ki

3 485 Kč

7 236 Ki

8 978 Kč

11 156 Ki

12 759 Kč

. 078 Kč

4 562 Kč

14 036 Kč

4 133 KČ

29 230 Kč

15 851 Kč

3 485 Kč

6 263 Kč

5 844 Kč

12 759KÍ

4 078 Kč

4 078 Kč

14 036 Kč

4 133 Kč

2 468 Ki

29 230 Kč

15 469 Kč

15 851KÍ

7 236 Kč

8 978 KČ

11156 Kč

4 562 KČ

4 562 KČ

14 036 Ki

4133 KČ

29 230 KČ

16 291 KČ

15 851 Ki

Cena celkem

13 100 Kč

2 880 KČ

5 980 Kč

7 420 Kč

9 220 Kč

10 545 KÍ

3 370 Kč

3 770 KČ

11 600 Kč

3 416 Kč

24 157 Ki

13 100 Ki

2 880 Ki

5 180 Kč

4 830 Kč

10 545 Kč

3 370 KČ

3 370 Ki

11600 KČ

3 416 Kč

2 040 KČ

24157 Kč

12 784 Kí

13100 Kč

5 980 Ki

7 420 KČ

18 440 Ki

3 770 Kč

3 770 Kč

11600 KČ

3 416 Kč

. 24157 KČ

13 464KÍ

13 100 Kč

2 183 332 Kč

2 751Kč

605 Kč

1256 Kč

1558 KČ

1 936 Kč

2 214 Kč

708 Kč

792 Kč

2 436 Kč

717 KČ

5 073 Kč

2 751 Kč

' 605 KČ

1088 Ki

1014 KČ

2 214 KČ

708 Kč

708 Kč

2 436 Ki

717 Kč

428 Kč

5 073 Kč

2 685 Kč

2 751 Kč

1 256 Ki

1558 Ki

3 872 Kč

792 Ki

792 Kč

2 436 Kč

717 KČ

5 073 Ki

2 827 KČ

2 751 Ki

458500 Kč

15 851 Kč

3 485 Ki

7 236 Ki

8 978 Kč

11 156 KČ

12 759 Kč

4 078 Kč

4 562 Kč

14 036 Kč

4 133 KÍ

29 230 Kč

15 851 Ki

3 485 KČ

6 268 Kč

5 844KÍ

12 759 Ki

4 078 Kč

4 078 Kč

14 036 Kč

4 133 Kč

2 468 Kí

29 230 Kč

15 469 Kč

15 851 Kč

7 236 Kč

8 978 Kč

22 312 Ki

4 562 Ki

4 562 Kč

14 036 Kč

4133 Kč

29 230 Kí

16.291 Ki

15 851 KČ

2641832 KČ

Prodávající je povinen provést doměření skutečných prostotu na stavbě a upravit skutečné rozměry dodávaných vírobků tomuto doměření


